
Zarządzenie Nr 29/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zniesienia studiów podyplomowych na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego  

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2  pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.)  

 

 
zarządzam 

 

 

co następuje: 

 
§ 1 

 

 
Od roku akademickiego 2020/2021 na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego znoszę 

następujące studia podyplomowe:  
 

1) Studia Podyplomowe Logopedii z Emisją Głosu (3 semestry)        

2) Studia Podyplomowe Logopedii z Emisją Głosu (4 semestry)     

3) Studia Podyplomowe Organizacji i Zarządzania w Oświacie            

4) Studia Podyplomowe Przygotowania Pedagogicznego                     

5) Studia Podyplomowe Psychologii Klinicznej                 

6) Studia Podyplomowe Asystent Osoby Starszej              

7) Studia Podyplomowe Doradztwo Edukacyjno-Zawodowe             

8)   Studia Podyplomowe Pedagogika Specjalna w zakresie Edukacji i Rehabilitacji Osób z   

Niepełnosprawnością  Intelektualną - fakultatywny moduł specjalnościowy w zakresie  

Resocjalizacji z Elementami Socjoterapii 

9) Studia Podyplomowe Pedagogika Specjalna w zakresie Resocjalizacji z Elementami   

Socjoterapii - fakultatywny moduł specjalnościowy w zakresie Edukacji i Rehabilitacji 

Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 

10) Studia Podyplomowe Bibliotekoznawstwo i  Informacja Naukowej 

11) Studia Podyplomowe Historii 

13) Studia Podyplomowe Wiedzy o Społeczeństwie  

14) Studia Podyplomowe Matematyki     
 

                  
 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                              

                                                                                                                      Rektor 

 

 

                                                                                                      prof. dr hab. Jacek Woźny     

 


